
Zarządzenie nr  4/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 16 stycznia 2007r. 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 4/2005 Burmistrza Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 15 stycznia 2005 r. w sprawie 
wydawania zaświadczeń. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
w zarządzeniu nr  4/2005 r. Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z 
dnia 15 stycznia 2005r. w sprawie wydawania zaświadczeń, dokonuje 
się dopisania do § 3 niżej opisanego znaku sprawy: 
 
7242- zaświadczenia w zakresie gospodarki gruntami. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


